АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29. 04. 2013 г. № 44

     с. Лофицкое

Об  определении  границ   прилегающих

к  организациям  и  объектам территорий,

на  которых  не  допускается  розничная

продажа алкогольной продукции

На основании Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Поповского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым  не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению.

2. Определить минимальное значение расстояния от организаций,  указанных в пункте 1 настоящего постановления, до границ прилегающих территорий 50 метров:

- при наличии обособленной территории – от входа для посетителей на обособленную территорию до входа для посетителей в стационарный торговый объект;

- при отсутствии обособленной территории - от  входа для посетителей в здание (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, указанные выше, до входа для посетителей в стационарный торговый объект.

3. Утвердить схемы границ  прилегающих  территорий  для  каждой       организации,  и (или) объекта, указанных в приложении, согласно приложениям 1-7.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поповского сельского поселения                             О.А. Ленченко

Приложение

   к постановлению администрации

Поповского сельского поселения

от 29 апреля 2013 г. №  44

Перечень

 учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым

не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции

	№ п/п

	Наименование учреждения,

организаций
	Адрес местонахождения

	1.
	МКОУ Купянская ООШ
	с. Купянка

ул. Октябрьская, 1-а

	МКОУ Лофицкая ООШ

Лофицкий ФАП
	с. Лофицкое

ул. Ленина, 65

с. Лофицкое

ул. Ленина, 63 «в»

	 МКДОУ «Поповский

детский сад «Истоки»
	с. Поповка

ул. Калинина, 71 «а»

	2.
	Поповский ФАП
	с. Поповка

ул. Калинина, 61 «а»

	3.
	Вервековский ФАП
	с. Вервековка

ул. Пролетарская, 126

	4.
	Купянский ФАП
	с. Купянка

ул. Октябрьская, 19 «В»

	5.
	Купянский ФАП
	с. Купянка

ул. Ленина, 54-а

[image: image1.jpg]Tpuioxemme 2

K TIOCTAHOBICHHIO AZMHHHCTDAILN

TIONOBCKOTO CETLEKOTO NOCEICHH
0729.04.2013 1. No 44

Cxemut rpamnu npuaeraiomuix Tepputopuii MKOY Kynsincxoit
OOILL, 2 KOTOPHIX He 10NYCKACTCS POSHHAHAS NPOAAKA ATKOTOLHOH
npoaykuun

[image: image2.jpg]Tpunoxere 3

K NOCTAHOBTERNIO QIMHHHCTPALII

TIOMIOBEKOTO CETHEKOTO HOCENERHS
0129042013 1. Ne 44

Cxembi rpanuu npuaeraiomux Teppuopii MKOY Jlogwuxoii OOUI
1 Jlodumoro DAIT Ha KOTOPLIX e IONYCKAETES POIHHUHAN NPOAAAKA
AIKOTOIL Ol MPoYKIH

Macmra6 1:1000

sogunosocoonen e

"H e

[image: image3.jpg]L)

Hpunoxenue 4

K TOCTAHOBACHHIO Q/IMMIHC TPAITHH

HOnoseKoro CeabeKoro noceeHms
01 29.04, 2013 1. No 44

Cxempbl rpanun npuieraiomnx reppuropnii MKJI0Y «llonosckoro
AeTeROro cana «McTokmy, Ha KOTOPLIX He A0NYCKACTCH PO3HHYHAs
HPO/IAKRA ANKOTOABHON NPOAYKIHH

Macmrad 1:1000

4 - I'panuna 060c06IE€HHON TEPPHTOPHH

Bxox B 312HHE

T'paHuIa IpUIETAIONMEH TEPPUTOPHU

[image: image4.jpg]Tpiiowene 5

K TIOCTAHORACHHIO ATMHHHCTPAIONH

T1010BCKOI0 CETREKONO ToceeN i
0129.04,2013 1. No 44

Cxembr rpamun npuicratoumx teppuropuii Hononcoro ®AIL na
1KOTOPBIX € JOMYCKICTES! POTHHYIAN HPO/LAAR AIKOTO.1LHOI HPOLYKILII

Macuira6 1:1000

[image: image5.jpg]Hpwioxeuue 6

K nocra IO NHIHCTPRIUTH

TIONOBCKOTO CEALCKOTO TOCEICHis
0129.04.2013 1. Ne 44

Cxewma rpannn npuicraioumx tepputopuii Bepsexoscxoro GATI, na
KOTOPBIX HE 10Ny CKACTEs! POTHHAIAS NPOAAD LAKOTOALIOI NPOAYKIMH

Macurab 1:1000

A IOUNE TAROLAE

[image: image6.jpg]Tipmiokenne 7

K HOCTAHOWIEHHIO QAMHIHCTPAIUH

TIOHOBCKOTO CEBCKOTO NOCEICHI
0129.04.2013 1. Ne 44

Cxevbt rpammi npwreratonunx teppuropuii Kymsineoro ®AIL, na
LOTOPBIX HE A0NYCKACTES! POSIHRAN NPOTAAA A1KOTOLHOI POy I

Macurra6 1:1000

[image: image7.jpg]Tpuoerns

K HOCTANORIEHINO AAMMIHCTPAIUIN

THONOBCKOTO CEALEKOTO HOCEICHIA
0129, 04. 2013 1. Ne 44

Cxembi rpammu npuicraomux Teppuropuii Kyns
WOTOPEIX HE T0NYCKACTCS! POIMMINAS NPOAAK:

woro ®ATI, ua
1KoV OO HpOAYKIMI

Macurra6 1:1000

T

ToAH VLA NPUAETAIOKES

PP UTOPI

7308 264

VU

7323
0rPEs

R-50м

Граница обособленной территории

Вход в здание (объект)

Граница прилегающей территории

R-50м

R-50м

Граница прилегающей территории

Граница прилегающей территории

Вход на обособленную территорию

Вход в здание (объект)

Вход в здание (объект)

68

Правление СХА «Истоки»

R-50м

Вход на обособленную территорию

R-50м

Граница прилегающей территории

Вход в здание (объект)

R-50м

Граница прилегающей территории

Вход в здание (объект)

Граница прилегающей территории

Вход в здание (объект)

R-50м

Вход в здание (объект)

Граница прилегающей территории

R-50м

Приложение № 1

к постановлению администрации Поповского сельского поселения от 29.04.2013г. № 44

Приложение № 2

к постановлению администрации Поповского сельского поселения от 29.04.2013г. № 44

Приложение № 3

к постановлению администрации Поповского сельского поселения от 29.04.2013г. № 44

Приложение № 4

к постановлению администрации Поповского сельского поселения от 29.04.2013г. № 44

Приложение № 5

к постановлению администрации Поповского сельского поселения от 29.04.2013г. № 44

Приложение № 6

к постановлению администрации Поповского сельского поселения от 29.04.2013г. № 44

Приложение № 7

к постановлению администрации Поповского сельского поселения от 29.04.2013г. № 44